
Tento týden v MŠ

Skupina mladších dětí – VEVERKY – 15.1. – 19.1. 2024
 

 Téma týdne: Zvířátka v zimě
Ranní kruh – vyprávění zážitků z víkendu, seznámení s činnostmi týdne.

Předčtenářská gramotnost:
- soustředěný poslech pohádky,, Koloušek v zimě“. Reflexe pohádky – děti
vstupují do děje na základě doptávání na informace, které děti již o lese znají.

Zvířátka v zimě – povídání si s dětmi o tom, jak zvířátka v zimě přezimují,
která v zimě spí, kteří ptáci na zimu zůstávají, kteří odlétají, jak se můžeme o
zvířátka v zimě starat.

Grafomotorická cvičení:
Zvířátka v lese – které zvířátko najde na zimu pelíšek, vedení stopy tužkou po
linii.

Výtvarná činnost:
Tvorba medvěda za pomoci tisknutí barvy předmětem denní potřeby, lepení.

Pohybová výchova:
Následování jednotlivých druhů stop lesních zvířat, splnění jednoduchého úkolu
při nalezení správného zvířete. (ve třídě tvořeno prostředí lesa).

Hudební činnost: Zpěv písně „Bude zima bude mráz“
Pracovní činnost: Výroba krmítka pro ptáčky

Návštěva krmelce
Prosíme rodiče a děti o vhodnou potravu pro lesní zvířátka – jablíčka, mrkvička,
žaludy, kaštany, seno…


